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Utdragsbestyrkande
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Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

§ 198

Information - Omvärldsbevakning
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Anteckna informationen till protokollet.

Beskrivning av ärendet
Kvalitetsstrateg Mats Petersson redovisar statistik gällande placeringar av 
barn och unga, missbruksvård samt personlig assistans.
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§ 199

Uppdrag: minimering av engångsplast, SOC 2019/378
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Godkänna redovisningen av uppdraget gällande plastminimering.

2. Överlämna utredning och plan till kommunstyrelseförvaltningen för
samordning.

Beskrivning av ärendet
Kommunfullmäktige har gett samtliga nämnder, bolag och samägda 
organisationer uppdraget att kartlägga sin användning av engångsartiklar i 
plast och återrapportera detta till kommunfullmäktige senast i februari 2020 
tillsammans med information om och i så fall vilket behov av stöd 
verksamheterna behöver i det fortsatta arbetet med plastminimering. 

Kommunfullmäktige har även gett samtliga nämnder, bolag och samägda 
organisationer i uppdrag att efter kartläggningen utreda, göra en plan och 
sedan starta sin minimering av engångsartiklar i plast. Återrapportering av 
utredning och plan ska ske till fullmäktige senast december 2020.

Motivering av beslut
Ovanstående uppdrag samordnas av hållbarhetsavdelningen och har bestått 
av två delar. Följande redovisning avser del två i det kommunövergripande 
uppdraget. I del ett av uppdraget togs en kartläggning fram innehållandes de 
plastprodukter som finns inom socialnämndens verksamheter. Utifrån 
kartläggningen kunde slutsatsen dras att socialnämnden behöver inleda 
arbetet med att minimera plastförbrukningen genom att fokusera på de tre 
största flödena av engångsplast; barriärskydd, avfallshantering och 
behållare. 

Socialnämnden gav i samband med redovisningen av kartläggningen 
socialförvaltningen i uppdrag att utreda, planera och sedan starta 
minimering av engångsplastartiklar inom områdena barriärskydd, 
avfallshantering och behållare.  Del två av uppdraget har därefter bestått av 
att utifrån kartläggningen utreda och kategorisera samtliga engångsartiklar i 
en så kallad minimeringstrappa utifrån följande rubriker:

 Produkten kan ersättas med flergångsalternativ
 Produkten kan minimeras i antal genom beteendeförändringar

 Produkten behöver ersättas med samma/liknande produkt men i
annat miljö- och klimatbättre material

 Produkten kan inte ersättas
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Utdragsbestyrkande
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Utredning och plan framåt redovisas i bifogad tjänsteskrivelse och 
dokumentet ”Utredning och plan för minimering av engångsplast – 
minimeringstrappan”. Arbetet kommer framöver fortsatt bedrivas i linje 
med det uppdrag socialnämnden gav socialförvaltningen i samband med 
redovisning av uppdragets första del.

Ekonomi
Att minska användningen av engångsplastartiklar genom i synnerhet 
beteendeförändringar bedöms innebära en positiv inverkan på nämndens 
ekonomi.

Underlag för beslut
Beslutsförslag, 2020-10-23
Tjänsteskrivelse plan för minimering av engångsplast, 2020-10-23
Utredning och plan för minimering av engångsplast – minimeringstrappan, 
2020-10-23

Yrkande
Shlomo Gavie (C) yrkar bifall till arbetsutskottets förslag.
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Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

Utdragsbestyrkande
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§ 200

Revidering av kvalitetsbestämmelser HSL, SOC 
2019/339
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Anta förvaltningens förslag på reviderade kvalitetsbestämmelser för
utförare av hälso- och sjukvård för verksamheter med legitimerad
personal samt vård- och omsorgspersonal som utför hälso- och sjukvård.

Beskrivning av ärendet
Syftet med socialnämndens kvalitetsbestämmelser är att tydliggöra vilka 
kvalitetskrav socialnämnden har på utförare, i detta fall utförare av hälso- 
och sjukvårdsinsatser. Kvalitetsbestämmelserna gäller för såväl egen regi 
som för privata utförare enligt hälso- och sjukvårdslagen (HSL), lagen om 
stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS) och socialtjänstlagen 
(SoL).

Kvalitetsbestämmelserna var uppe i socialnämnden för revidering i januari 
2020. Under revideringen gjordes ett större omtag kring upplägg och 
innehåll i dokumentet. Förvaltningen har nu uppmärksammat att det under 
rubriken tillgänglighet behöver förtydligas att arbetsterapeut och 
fysioterapeut endast finns tillgängliga på vardagar. Med anledning av detta 
tas dokumentet upp för revidering.

Motivering av beslut
I kvalitetsbestämmelserna under rubriken tillgänglighet framgår vilka 
minimikrav som finns för utförare vad gäller under vilka tider det ska finnas 
en arbetsterapeut och fysioterapeut nåbar hos utföraren. I dagsläget framgår 
det endast av kvalitetsbestämmelserna att det ska finnas någon 
arbetsterapeut och fysioterapeut nåbar mellan 8-12 och 13-16. 

Revideringen avser förtydliga att ovanstående endast gäller under vardagar. 
Anledningen till att arbetsterapeut och fysioterapeut inte behöver finnas 
tillgängliga under helger är att denna typ av insatser sällan är akuta. 
Hemgång från sjukhus där personal behöver delegering och där omfattande 
hjälpmedel behövs ska ske under vardagar.

Ekonomi
Beslutet påverkar inte socialnämndens ekonomi.

Underlag för beslut
Beslutsförslag, 2020-10-26
Kvalitetsbestämmelser för utförare av hälso- och sjukvård för verksamheter 
med legitimerad personal samt vård- och omsorgspersonal som utför hälso- 
och sjukvård, 2020-10-26
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§ 201

Medborgarförslag - Friskvård i form av fysisk aktivitet 
för brukare som nyttjar hemtjänst, SOC 2020/52
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Avslå medborgarförslaget.

Beskrivning av ärendet
Kommunstyrelseförvaltningen har översänt ett medborgarförslag om 
friskvård i form av fysisk aktivitet för brukare inom hemtjänsten till 
socialnämnden för beslut. Förslagsställaren Johnny Johansson anger ett 
flertal skäl som grund till förslaget, bland annat att det skulle kunna 
förebygga fysisk och psykisk ohälsa, förhindra eller minska fallskador och 
resultera i mindre behov av insatser och hjälpmedel hos brukare. Det skulle 
också kunna innebära en utveckling av hemtjänstyrket med fokus på 
friskvård och förebyggande arbete, bättre arbetsmiljö för personalen och 
skapa en mer positiv syn på och uppfattning om hemtjänstyrket. 
Förslagsställaren pekar också på ansvaret för förebyggande arbete enligt 
hälso- och sjukvårdslagen. Friskvård utförd i fysisk form baserad på 
individen i hemmet och i närområdet skulle kunna starta som projekt inom 
hemtjänstgruppen Hjortsberg och innebära att fungerande metoder för fysisk 
träning skapas, personal utbildas och att friskvård blir en basinsats som går 
att välja.

Motivering av beslut
Insatser i form av fysisk aktivitet kan ges enligt hälso- och sjukvårdslagen 
(HSL) och utförs inom hemtjänsten främst i rehabiliterande syfte, det vill 
säga insatser för att den enskilde ska bibehålla eller återfå förmåga. Det kan 
ske genom riktad fysisk träning av t ex förflyttning, gång, balans, rörlighet, 
styrka, andning, handfunktion under en begränsad period för att brukare ska 
återfå förmåga. Inom hemtjänsten kan insatserna utföras av vård- och 
omsorgspersonal efter delegering från fysioterapeut eller arbetsterapeut. 
Enklare insatser kan också utföras utan delegering. Träningsperioden för att 
återfå förmåga kan följas av bibehållande insatser, t ex gångträning, 
konditionsträning, rörlighets- och styrketräning. Dessa insatser ges också 
under en begränsad period som sedan kan följas av insatser enligt 
socialtjänstlagen. Det pågår för närvarande en översyn av 
delegeringsförfarandet av rehabiliteringsinsatser enligt HSL.
Förebyggande och bibehållande insatser enligt socialtjänstlagen (SoL) kan t 
ex ges genom att vård- och omsorgspersonal arbetar med ett rehabiliterande 
förhållningssätt och ger stöd för s.k. ”vardagsrehabilitering”. Det innebär att 
uppmuntra den enskilde till eget handlande i de dagliga insatserna för att 
bibehålla sin funktions- och aktivitetsförmåga. Meningen är att brukaren 
själv ska klara att utföra vardagliga aktiviteter så långt det är möjligt. Det 
kan t ex innebära att brukaren får försöka resa sig upp själv, med stöd själv 
förflytta sig till badrummet istället för att bli körd i rullstol, själv sträcka sig 
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och hämta föremål, utföra delar av sin personliga hygien och på-/ 
avklädning, lättare städinsatser m.m. Socialnämnden avser att höja 
kompetensen hos vård- och omsorgspersonal inom området 
vardagsrehabilitering/ rehabiliterande arbetssätt. Inom ramen för satsningen 
på Personcentrerad vård kommer socialförvaltningen under 2021 erbjuda 
kompetensutveckling i vardagsrehabilitering till all vård- och 
omsorgspersonal. Ämnet kräver kunskap om såväl metoder och deras 
funktion, som om konsten att motivera brukare att delta.
Översynen av delegeringsförfarandet avseende rehabiliteringsinsatser och 
den planerade satsningen på kompetensutveckling inom rehabiliterande 
arbetssätt tillgodoser flera av punkterna i medborgarförslaget. Tanken är att 
efter kompetensutvecklingen 2021 ska kunskap i rehabiliterande arbetssätt 
fortsätta ges tillsammans med den utbildning i förflyttning som sedan 
tidigare genomförs vart tredje år för vård- och omsorgspersonal i 
kommunen. Socialnämnden ser att förvaltningens övergripande satsningar 
kan ge större möjligheter för mer varaktigt resultat än genomförandet av ett 
projekt.

Ekonomi
Förslaget beräknas inte påverka socialnämndens ekonomi. 

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-09-24
Socialförvaltningen, tjänsteskrivelse, 2020-09-24
Medborgarförslag – Friskvård i form av fysisk aktivitet för brukare som 
nyttjar hemtjänst, 2019-11-12
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§ 202

Rapport kvalitetsuppföljning för avvikelsehantering, 
SOC 2020/194
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Anteckna rapporten till protokollet.

Beskrivning av ärendet
Kvalitetsstrateg för äldreomsorgen och medicinskt ansvarig för 
rehabilitering (MAR) har genomfört en kvalitetsuppföljning för 
avvikelsehantering. 

I rapporten belyses hur verksamheterna använder det nya avvikelsesystemet 
som introducerades i juni 2019.

Motivering av beslut
Enligt socialnämndens riktlinje för uppföljning utför kvalitetsstrateger och 
medicinskt ansvariga tillsyn och uppföljning av verksamheter. Syftet är att 
följa upp att verksamheten bedrivs enligt de mål och krav som ställs.

Uppföljning av avvikelsehantering visar att antal avvikelserapporter ökat 
med nästan 100 % sedan det nya systemet infördes. Det rapporteras 
avvikelser på samtliga verksamheter. De flesta avvikelser handlar om fall 
och läkemedel. Bristerna kring läkemedel visar på ett stort 
förbättringsområde för verksamheterna.

Rutiner kring avvikelsehantering följs i stort sett bra men vissa 
förbättringsdelar finns. T ex behöver rapportörerna bli bättre på att notera de 
avvikande händelserna i journal.

Ekonomi
Ingen påverkan på ekonomin.

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-10-22
Rapport kvalitetsuppföljning för avvikelsehantering
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§ 203

Ej verkställda beslut 2020, SOC 2020/110
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Anteckna informationen till protokollet.

2. Översända rapporten till Kommunfullmäktige.

Beskrivning av ärendet
Inspektionen för vård och omsorg (IVO) och kommunrevisorerna 
tillhandahåller nedanstående biståndsbeslut som rapporterats som ej 
verkställda vid brytdatumet 2020-09-30.

Sedan förra kvartalrapporteringen har antalet ej verkställda beslut ökat med 
fyra beslut. Det höga antalet ej verkställda beslut beror till största del av 
beslut om daglig verksamhet enligt LSS och dagverksamhet enligt 
socialtjänstlagen (SoL) som har rapporterats in som avbrott i verkställighet 
med anledning av rådande pandemi.

Äldreomsorg SoL 28 ärenden

23 ärenden gällande dagverksamhet har rapporterats in som avbrott i 
verkställighet och där biståndet inte åter verkställts inom tre månader på 
grund av att verksamheten har varit stängd med anledning av pandemin från 
den 18 maj.

Tre ärenden avser plats i särskilt boende för äldre och två ärenden avser 
växelvård, samtliga har tackat nej till erbjudande.

Funktionsnedsättning SoL 0 ärenden

Funktionsnedsättning LSS 27 ärenden

Ett ärende gällande korttidsvistelse och två ärende gällande kontaktperson är 
ej verkställda på grund av resursbrist, saknar lämplig 
personal/uppdragstagare.

Fyra ärenden gällande bostad med särskild service är ej verkställda, tre av 
ärendena på grund av resursbrist tex saknar ledig bostad och ett ärende på 
grund av tackat nej till erbjudande. 

17 ärenden gällande daglig verksamhet och tre ärenden gällande 
ledsagarservice är inrapporterade som avbrott i verkställighet och där 
biståndet inte åter verkställts inom tre månader med anledning av oro för 
Covid-19. 
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Ekonomi
Förslaget kan komma att påverka nämndens ekonomi då vite eventuellt kan 
komma utdömas vid icke verkställda beslut.

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-11-09
Rapport Ej verkställda beslut kvartal 3, 2020-11-09
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§ 204

Information - Vad tycker de äldre om äldreomsorgen 
2020 , SOC 2020/196
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Anteckna informationen till protokollet

Beskrivning av ärendet
Socialstyrelsen gör en årlig undersökning där alla över 65 år och som har 
hemtjänst eller bor på ett äldreboende får svara på frågor om vad de tycker 
om sin vård och omsorg. I Falkenberg har 474 personer med hemtjänst 
besvarat enkäten, vilket är 62 % av de tillfrågade. Inom särskilt boende har 
174 personer, vilket är 47 % av de tillfrågade. 2019 svarade 448 personer 
inom hemtjänsten och 217 personer inom särskilt boende.

Motivering av beslut
Resultatet visar att den sammantagna nöjdheten inom särskilt boende har 
ökat från 80 % 2019 till 85 % 2020. För hemtjänsten har den övergripande 
nöjdheten ökat från 91 % 2019 till 94 % 2020.

Respektive enhets resultat kommuniceras till respektive enhet så att 
respektive enhetschef kan ta del av materialet, informera om resultatet till 
personalen och använda resultatet i sitt löpande utvecklingsarbete.

Resultatet ligger även till grund för socialnämndens målindikatorer 
avseende brukarnöjdhet inom äldreomsorgen. En utförligare analys av årets 
resultat kommer att presenteras i årsredovisningen för 2020.

Ekonomi
Beslutet bedöms inte påverka socialnämndens ekonomi.

Underlag för beslut
Beslutsförslag, 2020-10-23
Skrivelse, Resultat – Vad tycker de äldre om äldreomsorgen 2020, 2020-10-
23
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§ 205

Redogörelse av uppdrag - Förutsättningar för Idéburet-
Offentligt Partnerskap (IOP), SOC 2019/136
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Pausa uppdraget att utreda möjligheterna till att ingå Idéburet-Offentligt
Partnerskap (IOP) till dess att kommungemensamma riktlinjer för IOP
har antagits.

Beskrivning av ärendet
Socialnämnden gav 2018-11-14 § 227, socialförvaltningen i uppdrag att 
utreda förutsättningarna till att med vissa föreningar ingå Idéburet-Offentligt 
Partnerskap (IOP). Förvaltningen presenterade sin utredning om 
förutsättningarna vid socialnämndens sammanträde 2019-08-20. 
Bedömningen gjordes att de formella möjligheterna för samverkan var goda. 
Socialnämnden gav då förvaltningen i uppdrag (2019-08-20 § 161) att 
inleda dialog med det civila samhällets organisationer för att vidare utforska 
möjligheterna för idéburet-offentligt partnerskap och, om underlag finns, 
arbeta fram förslag till överenskommelse om idéburet-offentligt partnerskap.

Den 24 oktober 2019 anordnade förvaltningen ett informationsmöte med 
anledningen av socialnämndens uppdrag. Vid mötet deltog representanter 
för de föreningar som erhållit föreningsbidrag av socialnämnden, 
representanter från socialförvaltningen samt från socialnämnden. Vid mötet 
diskuterades förutsättningarna för IOP specifikt, och samverkan generellt, i 
Falkenberg. 

Socialförvaltningens uppdrag, och samverkansmodellen Idéburet-Offentligt 
Partnerskap presenterades för mötesdeltagarna. Av diskussionerna som 
uppstod framkom ett behov och en önskan, om att samverka om 
föreningslokaler. Specifikt lyftes Föreningarnas hus i Halmstad fram som ett 
framgångsrikt koncept för samverkan kring lokalfrågan mellan 
föreningslivet och kommunen.

Socialförvaltningen uppmärksammade föreningarnas behov av lokaler för 
sina verksamheter. Samtidigt konstaterade förvaltningen att socialnämndens 
möjligheter att som ensam nämnd samverka i frågan bedömdes som små 
varför socialförvaltningen fortsatte arbetet att söka efter 
samverkansmöjligheter inom nämndens ansvarsområde.

Parallellt med socialförvaltningens arbete har hållbarhetsavdelningen vid 
kommunstyrelseförvaltningen fått i uppdrag av kommunstyrelsen (2020-04-
14 § 123) att tillsammans med berörda nämnder, ta fram riktlinjer för 
idéburet-offentligt partnerskap.
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Motivering av beslut
Beslutet bedöms inte påverka socialnämndens ekonomi.

Ekonomi
Beslutet bedöms inte påverka socialnämndens ekonomi.

Underlag för beslut
Beslutsförslag, 2020-10-26
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§ 206

Förslag till revidering av socialnämndens 
delegationsordning, SOC 2019/40
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Anta föreslagna revideringar till delegationsordningen för
socialnämnden i Falkenbergs kommun att gälla från och med den dag
beslutet vunnit laga.

Beskrivning av ärendet
Huvudsyftet med delegation är att avlasta socialnämnden löpande 
rutinärenden och därigenom effektivisera den kommunala förvaltningen 
samt förbättra servicen. Delegationen innebär ett uppdrag från 
socialnämnden att i ett visst ärende eller grupper av ärenden besluta på 
socialnämndens vägnar. Delegaten träder helt i socialnämndens ställe och ett 
beslut fattat på delegation är att betrakta som ett beslut av socialnämnden

Motivering av beslut
Vad avser det sakliga innehållet föreslår förvaltningen att följande generella 
förändringar införs:

- Justering av titlar samt avdelningars och enheters namn så att dessa
är korrekta

- Uppdateringar av lagrumshänvisningar

Utöver dessa förändringar föreslås följande förändringar:

- Den 1 juli 2020 trädde nya regler om utreseförbud och tillfälligt
utreseförbud enligt LVU i kraft. Beslutanderätten kan endast
delegeras till en särskild avdelning som består av ledamöter eller
ersättare i nämnden. Därför föreslås att socialutskottet delegeras
beslutanderätten i dessa ärenden.

- I och med införandet av funktionen biträdande förvaltningschef
föreslås biträdande förvaltningschef få beslutanderätt i följande
ärenden i syfte att effektivisera handläggningen av dessa ärenden:

A.2.2.1. Beslut att anmäla personuppgiftsincident till
Datainspektionen

A.3.1.6. Besvara skrivelser från allmänheten ställda till
socialnämnden om de inte har principiell betydelse

A.4.1.2. Utse beslutsattestanter och ersättare
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Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

Utdragsbestyrkande
2 (2)

A.4.1.16. Beslut om ansökan av statsbidrag

- I syfte att föra socialnämndens delegationsordning närmare hur
övriga nämnders delegationsordningar är utformade föreslås följande
förändringar:

A.4.1.9. Beslut om upphandling av lös egendom, varor, tjänster och
entreprenader inom socialnämndens verksamhetsområde ändras från
ett kontraktsvärde upp till 15 prisbasbelopp till ett kontraktsvärde om
25 prisbasbelopp.

- Beslut om att lämna remissvar till myndigheter och andra nämnder,
dock ej till kommunfullmäktige, föreslås delegeras till
socialnämndens arbetsutskott för att effektivisera handläggningen av
remissyttranden som ofta har snäva tidsramar.

Beslut om anställningsstopp i förvaltningen föreslås delegeras till 
förvaltningschef. Detsamma gäller beslut om undantag från 
anställningsstopp.

Ekonomi
Beslutet döms inte påverka socialnämndens ekonomi

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-10-22
Förslag till delegationsordning för socialnämnden, 2020-10-22
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Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

Utdragsbestyrkande
1 (1)

§ 207

Internbudget och genomförandeplan 2021, SOC 
2020/197
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Anta genomförandeplan 2021 och översända densamma till
kommunstyrelsen

2. Anta redovisat förslag till internbudget 2021

Beskrivning av ärendet
I enlighet med Falkenbergs kommuns styrmodell ska varje nämnd årligen 
inkomma med en genomförandeplan med budget till kommunstyrelsen. 
Genomförandeplanen innehåller beskrivning av nämndens arbetssätt för att 
uppnå målnivåerna i nämndens målindikatorer.

Socialnämnden ansvarar för att fördela ut den av kommunfullmäktige 
fastslagna ramen på verksamhets- och enhetsnivå. Socialnämndens 
budgetram ökar inför 2021 med 42 270 tkr, vilket motsvarar 4,4 % 
(exklusive försörjningsstödet). 

I internbudget 2021 ska resterande del av verksamhetsöversynen 2020 
verkställas, vilken uppgår till ett belopp av -6 537 tkr. Utöver föregående års 
verksamhetsöversyn ska ytterligare 7 710 tkr dras ner 2021. I oktober 2020 
fattades ett separat beslut i socialnämnden gällande verksamhetsöversynen 
2021.  

Socialförvaltningen har utifrån kommunfullmäktiges beslut om budget för 
2021 upprättat förslag till internbudget för nämndens verksamheter.

Motivering av beslut
Socialförvaltningen har upprättat genomförandeplan och internbudget för 
2021.

Budgetposterna har i internbudgeten fördelats till de verksamheter de är 
avsedda för och utifrån hur socialnämnden är organiserad. De 
verksamhetsöversyner som verkställs i internbudgeten för året har nämnden 
och kommunstyrelsen fattat beslut om sedan tidigare.

Ekonomi
Beslutet i sig har ingen ekonomisk påverkan för nämnden mer än att det 
fastställer hur årets budget fördelas mellan nämndens verksamhetsområden.

Underlag för beslut
Beslutsförslag, 2020-10-26
Genomförandeplan med budget 2021, socialnämnden
Socialnämnden – Internbudget 2021
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Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

Utdragsbestyrkande
1 (1)

§ 208

Ekonomisk uppföljning 2020, SOC 2020/73
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Anteckna informationen till protokollet.

Beskrivning av ärendet
Redovisning av ekonomisk uppföljning till och med oktober månad.

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-11-11
Månadsuppföljning 2010
Soc 2010 – Bilaga nyckeltal
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Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

Utdragsbestyrkande
1 (1)

§ 209

Förvaltningschefen informerar, SOC 2020/10

Socialchefen informerar inom följande områden:

- Budgeten för försörjningsstöd. Ska socialnämnden fortsätta att ha
ansvaret för budgeten bör nämnden också ha verktygslådan för att
kunna påverka den.

- Hemsjukvårdsöverenskommelsen. Ingenting nytt gällande
hemsjukvårdsöverenskommelsen. Men gällande avtal angående
betalningsansvarslagen finns nu ett förslag som samtliga halländska
kommuner är överens om. Förhandling pågår med region Halland
och socialchefen hoppas kunna komma med mer information i
december.

- Förekomst av legionella på Berguven och Björkhaga.

- Rapport angående covid-19 och hur det ser ut i verksamheterna.

- Kyld mat. Överprövning av tilldelning är klar. Förvaltningsrätten
beslutade i enlighet med Falkenbergs kommuns beslut och begäran
om prövningstillstånd till kammarrätten avslogs. Socialförvaltningen
ska nu träffa serviceförvaltningen för att planera det fortsatt arbetet.

- Dals Ängar. Förvaltningen har förhandlat med Humana för att även
kunna placera brukare med somatisk problematik på Dals ängar.

21



Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

Utdragsbestyrkande
1 (1)

§ 210

Anmälningsärenden, SOC 2020/11
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Anteckna följande anmälningsärenden till protokollet.

Beskrivning av ärendet
KOMMUNFULLMÄKTIGE
2020-10-27 § 180
Kommunens delårsrapport 2020, KS 2020/162

KOMMUNFULLMÄKTIGE
2020-10-27 § 184
Uppdrag - Föreslå kriterier för att ersätta miljöpris med hållbarhetspris, KS 
2020/218

KOMMUNFULLMÄKTIGE
2020-10-27 § 187
Antagande av policy och riktlinje vid konkurrensutsättning av kommunal 
verksamhet, KS 2019/329

KOMMUNFULLMÄKTIGE
2020-10-27 § 191
Rapport - ej verkställda beslut enligt socialtjänstlagen SoL och lag om stöd 
och service till funktionshindrade LSS kvartal 2, 2020, KS 2020/283

SERVICENÄMNDEN
2020-10-21 § 92
Fastställande av måltidspriset 2021, SVN 2020/138

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-11-10
Anmälningsärenden november, 2020-11-11
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Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

Utdragsbestyrkande
1 (1)

§ 211

Redovisning av delegationsbeslut, SOC 2020/12
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Godkänna redovisningen av delegationsbeslut

Beskrivning av ärendet
Socialnämndens sammanställningar över delegationsbeslut redovisas.

Protokoll från arbetsutskottet 2020-11-03

Protokoll från socialutskottet 2020-10-20 och 2020-11-03

Förteckning över tillsvidareanställningar under oktober 2020

Förteckning över beslut gällande serveringstillstånd under oktober 2020

Delegationsbeslut från Myndighetsavdelningen enligt listor 2020-10-01 – 
2020-10-31

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-11-10
SNAU 2020-11-03
SNSU 2020-10-20
SNSU 2020-11-03
Förteckning över tillsvidareanställningar oktober
Förteckning över serveringstillstånd oktober
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Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

Utdragsbestyrkande
1 (1)

§ 212

Information från samrådsorganen, SOC 2020/15

Protokollet från kommunala pensionärsrådet 2020-10-08 bifogades 
handlingarna till sammanträdet.
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Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

Utdragsbestyrkande
1 (1)

§ 213

Rapporter, SOC 2020/13

Protokollet från Gemensam nämnd för Hemsjukvård och Hjälpmedel 2020-
10-23 bifogades handlingarna till sammanträdet.
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Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

Utdragsbestyrkande
1 (1)

§ 214

Övriga frågor, SOC 2020/14

Anette Ivarsson (C)
Lyfter presidiets uppmaning om att endast tre ledamöter ska delta på 
socialutskottet den 17 november och framför att det är odemokratiskt att inte 
alla ordinarie ledamöter deltar.

Ordförande tar med sig detta till presidiet inför kommande sammanträden.
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Falkenbergs kommun 
Socialnämnd 2020-11-17

Utdragsbestyrkande
1 (1)

§ 215

Revidering av Riktlinje för deltagande på distans, SOC 
2020/121
Beslut
Socialnämnden beslutar

1. Godkänna föreslagna revideringar i gällande riktlinje för deltagande på
distans.

Beskrivning av ärendet
Socialnämnden beslutade 2020-06-16 att anta riktlinje för deltagande på 
distans, vilken syftar till att under rådande pandemi med viruset covid-19 
möjliggöra för ordinarie ledamöter och tjänstgörande ersättare i 
socialnämnden och socialnämndens arbetsutskott att delta vid 
sammanträdena på distans. Distansdeltagandet sker med bild- och 
ljudöverföring i realtid där den enskilde hörs och syns på samma villkor 
som den fysiskt närvarande församlingen. Beslutet omfattar endast personer 
i riskgrupp för covid-19. 

Det föreligger nu förslag för revidering av riktlinjen i form av att utvidga 
omfattningen av distansdeltagandet att även gälla icke tjänstgörande 
ersättare. Bestämmelsen om att det är krav att tillhöra riskgrupp för covid-19 
föreslås också utgå.

Motivering av beslut
Med anledning av att de demokratiska processerna måste fungera 
klanderfritt i det kommunala beslutsfattandet, även under en pandemi utan 
tydligt och nära förestående avslut, föreslår socialförvaltningen att 
socialnämnden reviderar riktlinjen för deltagande på distans att omfatta 
personer som inte tillhör riskgrupp för covid-19 samt omfattar även icke 
tjänstgörande ersättare. I övrigt föreslås inga revideringar i gällande 
riktlinje. Riktlinjen gäller socialnämnden och arbetsutskottet. 

Ekonomi
Förslaget påverkar kommunens ekonomi enligt tidigare beslut, dvs 934 kr i 
timmen för att IT-service närvarar.

Underlag för beslut
Beslutsförslag 2020-11-16
Förslag reviderad version av riktlinje för deltagande på distans, 2020-11-16
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